
    

Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování servisních služeb Strana 1 (celkem 5) 
 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo 
 

I. 
Strany smlouvy 

 

1.1 STUDIO ERIGO, s.r.o., se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
IČ: 29197783 

DIČ: CZ29197783 
registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C., vložka 64989, 

kterou zastupuje jednatel společnosti Bc. Pavel Laštůvka 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
dále jen „poskytovatel“ na straně první 

 
 

1.2 Statutární město Brno, Městská policie Brno 
IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

kterou zastupuje: Bc. Luboš Oprchal, ředitel Městské policie Brno 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen „objednatel“ na straně druhé 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

 
dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 138SN/2007, 23076010 

(dále jen „dodatek“) 
 

 
II. 

Předmět dodatku 

 
2.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje vytvořit a zprovoznit pro Objednatele: 

modul Dopravní testy podrobněji viz Příloha č. 1 Vytvoření multimediální prezentace online 
(dále jen „Dílo“). 

 

2.2 Dílo je Zhotovitel povinen provést v rozsahu a za podmínek stanovených tímto dodatkem, včetně 
jeho příloh, které jsou jeho nedílnou součástí. 

 
2.3 Další požadavky na rozšíření Díla budou realizovány na základě samostatných dodatků. 

 

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo specifikované v článku 3 smlouvy o dílo a tomto 
dodatku cenu sjednanou v článku III. tohoto dodatku. 

 
 

III. 
Cena díla 

 

3.1 Celková cena Díla činí 7 920 Kč (slovy: sedmtisícdevětsetdvacet korun českých) bez DPH. DPH 
bude účtována dle platných právních předpisů. V případě požadavků na rozšíření předaného Díla 

bude cena stanovena samostatným dodatkem k této smlouvě a to vždy před započetím prací. 
 

3.2 Objednatel zaplatí cenu ve výši 7 920 Kč (slovy: sedmtisícdevětsetdvacet korun českých) na účet 

Zhotovitele na základě podepsaného předávacího protokolu a vystavení faktury Zhotovitele. 
 

 
 



    

Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování servisních služeb Strana 2 (celkem 5) 
 

IV. 

Termín plnění 

 

4.1 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo Objednateli do 30 pracovních dnů od dodání veškerých 

podkladů. 

4.2 Zhotovitel se zavazuje umístit pro Objednatele prototyp Díla na vlastní server. 

4.3 Objednatel se zavazuje do 5 pracovních dnů od umístění prototypu Díla specifikovaného v článku 

1. odstavce a) písemně vyrozumět Zhotovitele o všech funkčních závadách prototypu. Zhotovitel je 
povinen tyto závady do doby konečného předání Díla odstranit. 

4.4 Ostrý provoz Díla je předmětem původní servisní smlouvy.  

4.5 O předání Díla bude vyhotoven protokol podepsaný oběma smluvními stranami.  

 
 

V. 

Ustanovení společná a závěrečná 
 

5.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden. 

 

5.2  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 

5.3  Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku č. 6 seznámeny a že 
dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy. 
 

5.4  Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. Dodatek 

uveřejní v registru smluv MP Brno. 
 

Příloha č. 1 – kalkulace – Implementace modulu Dopravní testy 
Příloha č. 2 – Oznámení o přeměně obchodní společnosti 

 

 
V Brně dne 13.10.2017      V Brně dne 16.10.2017 

 
 

    

 
 

 
 

 

   

Za poskytovatele:   Za objednatele: 
Bc. Pavel Laštůvka, jednatel   Bc. Luboš Oprchal, ředitel MPB 

 
 

 

 
 

 
 

 



    

Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování servisních služeb Strana 3 (celkem 5) 
 

 



    

Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování servisních služeb Strana 4 (celkem 5) 
 

 



    

Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování servisních služeb Strana 5 (celkem 5) 
 

 


